
 

* Med "gymnasiegemensamma ämnen" menas svenska, engelska, matematik, samhällskunskap, 
historia, religionskunskap samt naturkunskap. 
 

Studieplan - Allmän: Singer-songwriter 
Kursen ger grundläggande kunskap inom singer-songwriterstilen och musik överlag, samt 
behörighetsämnen för att möjliggöra vidare studier eller förbättring av baskunskaper i olika 
gymnasiegemensamma ämnen*. 

Genomförande och målsättning 
Kursen består till 50% av valbara allmänna ämnen samt 50% kursspecifika ämnen tillsammans med 
deltagarna i de övriga musikkurserna. Under utbildningens gång kombineras teoretiska kunskaper 
med praktik. Undervisningen kompletteras med studiebesök och föreläsningar. Undervisningen sker 
på heltid. 
 
I kursen ingår ett urval av musikämnen som t ex sång, gitarr- och pianospel, låtskriveri, musikteori, 
gehör, presentationsteknik, skapande skrivande och musikdata samt allmänna ämnen. Varje 
deltagares utbildning skräddarsys vid skolstart. Målsättningen är att ge deltagaren ökad 
grundläggande musikkunskap och erfarenhet med att sjunga och kompa sig själv. 
 
Deltagaren kompletterar sina vanliga studier med ett eller flera valfria ämnen från skolans kursutbud. 
 
Frågor kring demokrati, jämställdhet, miljö, rättvisa, solidaritet och globalisering är återkommande i 
diskussioner, projektarbeten och teman. 
 
Varje termin utformas utifrån deltagarnas gruppsammansättning, vilket innebär att delar av 
innehållet och upplägget av undervisningen kan se olika ut för att anpassa studierna efter 
deltagarnas behov. 
 

Efter slutförd kurs 

Efter slutförd kurs beräknas deltagaren ha uppnått följande: 
 Deltagaren har förbättrat sina baskunskaper i allmänna ämnen och/eller uppnått behörighet 

till vidare studier. 
 Deltagaren har förstärkt sin personliga utveckling. 
 Deltagaren känner till grunderna i sångteknik och interpretation. 
 Deltagaren kan ackompanjera sig själv med ett ackordsinstrument. 
 Deltagaren har vana i att komponera egna låtar och texter. 
 Deltagaren har grundläggande kunskaper i musikteori, gehörsdiktat (plankning) och 

notläsning. 
 Deltagaren har konsertvana och en grundläggande förståelse för scenframträdande. 
 


